
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2022 
PROCESSO DE COMPRA Nº 008/2021 

 
 

Contratante:  HOSPITAL JOÃO CESAR DE OLIVEIRA 
CONTRATADA:  MILTON ANTONIO SIMÃO ME, CNPJ: 04.046.458/0001-32 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E SUPRIMENTOS EM ATENDIMENTO AOS SERVIÇOS 
DA ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DO HOSPITAL JOÃO CÉSAR DE OLIVEIRA 
 Valor   R$: 15.564,59(quinze mil e quinhentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e nove centavos)  
FONTE DE RECURSO: Repasses através do Termo de Colaboração, firmado com o Município de Rio 
Vermelho/MG. 
Assinatura: 13/01/2022 
Vigência: 13/01/2022 A 13/01/2023 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


